
I~ 

,, 

' IDENTIFICACÁO 

UERJ 
415 /REITORIA/97 

. . \1 

! 
O REITOR DA UNIVERSIDAre.~ DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO no uso de suas 

atribuições e tendo em vista o que co~~ta do Ato Executivo de Decisão Administrativa n° 033/91, 
I 

RESOLVE: 

designar MARIA TERESA FERREIRA, Bibliotecária, matrícula n° 3655-8, lotada no SISTEMA DE 

BIBLIOTECAS, para substituir a servidora REGINA MARIA RIBEIRO DE CARVALHO, Bibliotecária, 

matrícula n° 31047-4, no exercício da função gratificada de CHEFE DO SERVIÇO DE PROCESSOS 

TÉCNICOS, símbolo FG-01 , número 316, durante seus impedimentos legais. 

UERJ, em llde julb!> de 1997. 

~E~~ 
Reitor 

Distribuição: GR, DEARH (2), SISBI e Servidores 

LAS/pjc 

PUBLICADO NO DOERJ 

EMl.G__! J&/ .31 
Pa1. 3:f Coluu 3~ 


